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A. STALA AKTIVA

Iv.
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Dlouhodoby nehmotny majetek

Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje

Software

Ocenitelnéd prava

Povolenky na emise a preferencéni limity

Drobny dlouhodoby nehmotny majetek

Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek

NedokoncCeny dlouhodoby nehmotny majetek
Poskytnuté zalohy na dlouhodoby nehmotny majetek
Dlouhodoby nehmotny majetek urceny k prodeji
Dlouhodoby hmotny majetek

Pozemky

Kulturni predméty

Stavby

Samostatné hmotné movité véci a soubory hmotnych
Péstitelské celky trvalych porostl

Drobny dlouhodoby hmotny majetek

Ostatni dlouhodoby hmotny majetek

NedokoncCeny dlouhodoby hmotny majetek

Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek

. Dlouhodoby hmotny majetek urceny k prodeji

Dlouhodoby finanéni majetek

Majetkové Ucasti v osobdch s rozhodujicim vlivem
Majetkové Ucasti v osobach s podstatnym vlivem
Dluhové cenné papiry drzené do splatnosti
Dlouhodobé pujcky

Terminované vklady dlouhodobé

Ostatni dlouhodoby finanéni majetek

Porizovany dlouhodoby financni majetek
Poskytnuté zalohy na dlouhodoby financéni majetek
Dlouhodobé pohledavky

Poskytnuté nédvratné financéni vypomoci dlouhodobé
Dlouhodobé pohledavky z postoupenych uvért
Dlouhodobé poskytnuté zalohy

Dlouhodobé pohledavky z ruceni

Ostatni dlouhodobé pohledavky

Dlouhodobé poskytnuté zalohy na transfery
Zprosttedkovani dlouhodobych transfert

movitych véci
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B. OBEZNA AKTIVA
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Obdobi bézné Obdobi bé&zné Obdobi bé&zné
Cislo Synteticky BRUTTO KOREKCE NETTO MINULE
polozky Nazev polozky ucet 1 2 3 4
I. Z&soby 64.774,717 64.774,717 66.514,63
1. Porizeni materidlu 111
2. Material na skladé 112 45.734,17 45.734,17 46.976,717
3. Materidl na cesté 119
4. Nedokoncenad vyroba 121
5. Polotovary vlastni vyroby 122
6. Vyrobky 123
7. Potrizeni zboZi 131
8. Zbozi na skladé 132 19.040,60 19.040,60 19.537,86
9. ZboZzi na cesté 138
10. Ostatni zasoby 139
II. Kratkodobé pohledavky 847.513,25 19.572,20 827.941,05 43.216,10
1. Odbératelé 311 19.642,00 19.642,00 10.576,00
2. Sménky k inkasu 312
3. Pohledavky za eskontované cenné papiry 313
4. Kratkodobé poskytnuté zalohy 314 6.125,00
5. Jiné pohledéavky z hlavni ¢innosti 315 20.219,00 19.572,20 646,80 2.457,10
6. Poskytnuté navratné financéni vypomoci krétkodobé 316
7. Kratkodobé pohledavky z postoupenych uvéru 317
8. Pohledavky z prerozdélovanych dani 319
9. Pohledavky za zaméstnanci 335
10. Socidlni zabezpeceni 336
11. Zdravotni pojisténi 337
12. Duchodové spofeni 338
13. Dan z prijmu 341
14. Ostatni dané, poplatky a jind obdobnad penézita plnéni 342
15. Dafl z ptridané hodnoty 343
16. Pohledavky za osobami mimo vybrané vladni instituce 344
17. Pohledavky za vybranymi ustfednimi vladnimi institucemi 346
18. Pohledavky za vybranymi mistnimi vladnimi institucemi 348
23. Kratkodobé pohledavky z rucleni 361
24 . Pevné terminové operace a opce 363
25. Pohledavky z neukonc¢enych financénich operaci 369
26. Pohledavky z finané¢niho zajisténi 365
27. Pohledavky z vydanych dluhopisu 367
28. Kratkodobé poskytnuté zalohy na transfery 373
29. Kratkodobé zprostfedkovani transferu 375
30. Naklady ptristich obdobi 381 7.260,00 7.260,00 14.520,00
31. Prijmy pristich obdobi 385
32. Dohadné uc¢ty aktivni 388 800.392,25 800.392,25
33. Ostatni kratkodobé pohledavky 377 9.538,00
III. Kratkodoby financéni majetek 4.178.017,07 4.178.017,07 2.717.778,74
1. Majetkové cenné papiry k obchodovani 251
2. Dluhové cenné papiry k obchodovani 253
3. Jiné cenné papiry 256
4. Terminované vklady krétkodobé 244
5. Jiné bé&Zné udty 245
9. Bézny ucet 241
11. Zakladni béZny uclet Uzemnich samospréavnych celkl 231 4.160.056,07 4.160.056,07 2.714.885,74
12. BéZné Ucty fondl tzemnich samospravnych celkl 236
15. Ceniny 263
16. Penize na cesté 262

17. Pokladna 261 17.961,00 17.961,00 2.893,00
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C. VLASTNI KAPITAL

I. Jméni ucetni jednotky a upravujici poloZky
Jméni ucetni jednotky
Transfery na potizeni dlouhodobého majetku
Kurzové rozdily
Oceriovaci rozdily pfi prvotnim pouziti metody
Jiné ocetiovaci rozdily
Opravy predchédzejicich Gcetnich obdobi

~N oUW

II. Fondy uUcetni jednotky
6. Ostatni fondy

III. Vysledek hospodatreni
1. Vysledek hospodafeni bézZného Gcetniho obdobi
2. Vysledek hospodatreni ve schvalovacim fizeni
3. Vysledek hospodatreni ptedchazejicich Gcetnich

obdobi

401

030,83
.198,94
615,73
981,53
.772,82-

625,50-

D. CIzZI ZDROJE
I. Rezervy
1. Rezervy
ITI. Dlouhodobé zavazky
1. Dlouhodobé uvéry
2. Prijaté navratné financni vypomoci dlouhodobé
3. Dlouhodobé zavazky z vydanych dluhopisua
4. Dlouhodobé prijaté zalohy
5. Dlouhodobé zavazky z ruceni
6. Dlouhodobé sménky k thradé
7. Ostatni dlouhodobé zavazky
8. Dlouhodobé ptijaté zalohy na transfery
III. Kratkodobé zavazky
Kratkodobé uvéry
Eskontované kratkodobé dluhopisy (sménky)
Kratkodobé zavazky z vydanych dluhopisu
Jiné kratkodobé pujcky
Dodavatelé
Sménky k Uhradé
Kratkodobé prijaté zalohy
Zavazky z dé€lené spravy
Prijaté navratné financ¢ni vypomoci kratkodobé
10. Zaméstnanci
11. Jiné zavazky vuc¢i zaméstnanctm
12. Socidlni zabezpeceni
13. Zdravotni pojisténi
14. Duchodové spofeni
15. Dafl z pf¥ijma
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16. Ostatni dané, poplatky a jind obdobnad penézita plnéni

17. Danl z pridané hodnoty

18. Zavazky k osobdm mimo vybrané vladni instituce

19. Zzavazky k vybranym ustfednim vladnim institucim

20. Zavazky k vybranym mistnim vladnim institucim
27. Kratkodobé zavazky z ruceni
28. Pevné terminové operace a opce

441

451
452
453
455
456
457
459
472

281
282
283
289
321
322
324
325
326

333
336
337
338
341
342
343
345
347

362
363

340
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10.
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892,67 29.741
.951,84 27.223.
.765,57 10.294
.740,73 11.970.
.423,16 2.153.
.772,82- 3.420
.625,50- 409.
186,27 16.928
354,38 922
831,89 16.006
940,83 2.518
211,00 2.020
900,00 1.567
.311,00 453.
729,83 497.
106,58 65
603,00 182
394,00 24
.518,00 11
586,00 28
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.625,00
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Cislo Synteticky Obdobi bé&zné Obdobi minulé
polozky Nazev polozky ucet 1 2
29. Zavazky z neukoncenych finanénich operaci 364
30. zavazky z financ¢niho zajisténi 366
31. zavazky z upsanych nesplacenych cennych papirt a podill 368
32. Kratkodobé prijaté zalohy na transfery 374 818.450,25 34.384,00
33. Kratkodobé zprost¥edkovani transferu 375
35. Vydaje pristich obdobi 383 122.964,00
36. Vynosy pristich obdobi 384 28.000,00 28.120,00
37. Dohadné ucty pasivni 389
38. Ostatni kratkodobé zavazky 378 4.072,00 467,00

Razitko: Podpis osoby odpovédné Okamzik sestaveni: 11.03.2020 12h50m24s

za sestaveni:

Podpis odpovédné
osoby:
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